муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
_____ Детский сад № 45 комбинированного вида «Карамелька»_____

11.03.2024 г. ПРИКАЗ № 95

О наблюдательном совете МАДОУ № 45

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»
от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ и Уставом муниципального автономного дошкольного

образовательного упреждения Детский сад № 45 комбинированного вида «Карамелька»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить локальный акт -  «Положение о наблюдательном совете МАДОУ № 45»;

2. Разместить данное Положение на официальном сайте ДОУ;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ № 45 Ю. Г. Чеканова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-11T11:40:06+0500